

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Adhoc Translations A/S

Skelbækgade 2, 5 th
1717 København V

CVR nr. 29245908

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. august 2020

Dirigent

Jesper Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adhoc Translations A/S
Skelbækgade 2, 5 th
1717 København V

CVR-nr.: 29245908
Stiftelsesdato: 10. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Skelbækgade 2, 5. th.
1717 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. august 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 3.658.130.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		11.658.995	10.245.253
Personaleomkostninger	1.	-8.607.820	-7.228.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239.221	-233.568
Resultat før finansielle poster		2.811.954	2.783.008
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.022.049	-516.331
Andre finansielle indtægter		513	1.900
Andre finansielle omkostninger		-176.386	-178.338
Ordinært resultat før skat		3.658.130	2.090.239
Skat af årets resultat		-589.139	-601.644
Andre skatter		640	0
ÅRETS RESULTAT		3.069.631	1.488.595
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		1.069.631	1.488.595
Disponeret i alt		3.069.631	1.488.595

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	2.		
Goodwill		219.988	329.992
Immaterielle anlægsaktiver i alt		219.988	329.992
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.593	190.365
Indretning lejede lokaler		40.860	58.380
Materielle anlægsaktiver i alt		320.453	248.745
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	22.434
Andre tilgodehavender		63.564	50.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.564	72.531
Anlægsaktiver i alt		604.005	651.268
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.907.753	2.879.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.	297.842	338.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.887.153	574.142
Andre tilgodehavender		154.351	13.760
Periodeafgrænsningsposter		671.870	593.917
Tilgodehavender i alt		7.918.969	4.399.336
Likvide beholdninger		505.993	20.280
Likvide beholdninger i alt		505.993	20.280
Omsætningsaktiver i alt		8.424.962	4.419.616
AKTIVER I ALT		9.028.967	5.070.884

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5.		
Virksomhedskapital		500.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		877.353	-692.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital i alt		3.377.353	307.722
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		29.580	52.437
Hensatte forpligtelser i alt		29.580	52.437
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		192.191	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		192.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	455.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.256.786	1.124.420
Gæld til associerede virksomheder		1.455.368	1.366.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.650.239	1.710.779
Periodeafgrænsningsposter		67.450	53.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.429.843	4.710.725
Gældsforpligtelser i alt		5.622.034	4.710.725
PASSIVER I ALT		9.028.967	5.070.884
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.976.864	5.737.425
Pensioner	866.871	691.797
Andre omkostninger til social sikring	764.085	799.455
	8.607.820	7.228.677
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	13
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		3.700.000
Anskaffelsessum, ultimo		3.700.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-3.370.008
Årets af- og nedskrivninger		-110.004
Af- og nedskrivninger, ultimo		-3.480.012
Bogført værdi, ultimo		219.988
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.362.985	87.580
Tilgang	200.925	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.563.910	87.580
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.172.620	-29.200
Årets af- og nedskrivninger	-111.697	-17.520
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.284.317	-46.720
Bogført værdi, ultimo	279.593	40.860
	2019	2018
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	297.842	338.097
	297.842	338.097

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt	
5. EGENKAPITAL					
Egenkapital, 1. januar 2019	1.000.000	-692.278	0	307.722	
Kapitalnedsættelse	-500.000	500.000	0	0	
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.069.631	2.000.000	3.069.631	
Egenkapital, 31. december 2019	500.000	877.353	2.000.000	3.377.353	
	2019	2018	2017	2016	2015
De seneste 5 års ændringer af selskabskapitalen					
Selskabskapital, primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
kapitalnedsættelse	-500.000	0	0	0	0
Selskabskapital, ultimo	500.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 25.320.

Selskabet har indgået husleje forpligtelse på kr. 655.830.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.500.000.

Selskabet har via Jyske Bank A/S stillet bankgarantier vedrørende følgende:

Lejemål kr. 520.946.

Mastercard kr. 200.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
